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Zamiast myszki i klawiatury - pionki i kostka, zamiast ekranu monitora - plansza... Od 19-21
października w sali ASK budynku Uniwersytetu Śląskiego królował ''Weekend gier bez
prądu''.

"Weekend gier bez prądu" w Cieszynie zagościł po raz drugi. Pierwsza zorganizowana w czerwcu edycja
zyskała już swoich zwolenników. Kolejna, odbywająca się w dniach od 19-21 października, w sali ASK
budynku Uniwersytetu Śląskiego na brak graczy narzekać również nie mogła. 

Jeszcze do niedawna gra planszowa kojarzyła nam się tylko z "Chińczykiem" czy "Monopoly". Okazuje się jednak, że
świat "planszówek" przeszedł głęboką ewolucję i na graczy, także tych bardziej wymagających czeka cała gama
różnorodnych tytułów. Czy zatem gry planszowe mogą stanowić konkurencyjną formę rozrywki dla gier
komputerowych ?

- Zdecydowanie tak – mówi w rozmowie z portalem ox.pl Łukasz Dobija pomysłodawca imprezy "Weekend gier
bez prądu", który rozszerzył drugą edycję o strategiczne gry bitewne, stawiając oczywiście na rozwój swojego
pomysłu - Tego typu rozrywka pozwala na bezpośredni kontakt graczy. To świetna okazja, żeby poznać
inne osoby i nawiązać nowe znajomości. Myślę, że każdy kto spróbuje raz – do takich gier będzie wracał.

Władca Areny, Neuroshima Hex, Small World, Top-a-Top, Zombiaki I i II, Władca Pierścieni, Warhammer 40,000 i
Warhammer Fantasy Battle... Wszystkich nie sposób wymienić. - Wybór gier planszowych jest duży, każdy
znajdzie z całą pewnością swoją ulubioną. Gra komputerowa, to zabawa w samotności, planszówki
umożliwiają bezpośredni kontakt z drugim człowiekiem, dlatego chcemy propagować gry towarzyskie... –
dodaje Bartłomiej Urbański 

Impreza, która w miniony weekend zawitała do sali ASK budynku Uniwersytetu Śląskiego organizowana jest przez
studentów pedagogiki. Oprócz wspaniałej zabawy organizatorzy zadbali również o dodatkowe atrakcje, miedzy
innymi organizując turnieje z nagrodami i przedstawienie w wykonaniu studentów animacji społeczno-kulturalnej
pt.: „Włóczykij”, które zebrało wiele pozytywnych opinii na festiwalu ANIMO w Koszalinie. W bajkowy świat
Muminków i Włóczykija małych widzów wprowadzili studenci pod opieką dr Ewy Tomaszewskiej.

 

Barbara Stelmach-Kubaszczyk

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5125,weekend-gier-bez-pradu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5125,weekend-gier-bez-pradu.html

	Cieszyn - weekend z grami

